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UCHWALA Nr XXXIV/384/05

*:r"H?:ff#f,;!T#t."
w sprawie: podatku od posiadania ps6w na rok 2006.

Na podstawie art- rg ust. 2 pkt g, art. 4!^yst. I, art. 4r urr. I: 
!!r. 42 ustowy z dnia g marca tggj r. o

samorzqdzie gminnvm.6e*stieanoti'tv:,';;.;. 
r 2??r..,i;,;;, o"r.',r11, rr^6;;:^;;iir,or, r4 ustawyz dnia r2

stvcznia r 9er r. o podatkaci i optotn"iiiotnv"n, r,r't*ii"'a*tiii'Dz.u. z 2002 r., i, ;,;"; 84, z p6in. zm.),
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co nastppuje:

$1
Uchwal4niniejsza Rada Miejska w Halinowie:

t. olcesla uys$o.{e rtur.tpoau*u odposiadaniaps6w,2' okrq{la zasadytrstalania i p"u"* oraz termin plaurosci podatku od posiadania ps6w,3' 
ffiY:ffi":epo'iuo*iup'd;;;A t",*'* 

"k .f,;-il;eff6w oraz
$2

Sm::J#* 
od posiadani aps6w pnezmieszkanc6w gminy Halin6w w wysokosci r,,w zr

$3

i:lt:.:X#:Hfi 
"Tffi :H:dednegopsawgospodarstwachdomowych

$4
Podatek okreslonv w $1 platny jest bez wezwania na-1achu1ek gminy lub w kasie urzeduMiejskiego jednorazowo w terminil do dnia ro r.*i"tri" lom podatkowego. w przypadku nabvcia;,3ol'"r jilffi % jffi $;t#,T';:,,;1;'*TJH"ffi g:r"#,ff#oscipomniejszonej

$s

l"lf;T:"ku 
na terenie solectw mokedokonywai sig r6wniez w drodze inkasa za posrednictwem

' Niniejsza ushwa dokonuie- rr . Gr.ny;;iftffiti'-r_tl1i-#:*]0ff#': "ff,','r,,,.TlJr,:',fi:g_ysp6rnot Europejskich:
kombinowancgo t

a lyi.r,y*y-il"e;;1ilT9-,i"t'"'1it'.ffg',.r'1"."1"1'gr iol uS 
-iffiiff?,y.1T[1;], '^" dta niekt6rych tvp6w transporru

.pojazdv cig2uowe (Dz.Uz. wE L r;;';';;n;:i;r' 
w sprawie pobierania oplat za uzytkowlnia niekt6rych typ6w infrastruktu ry pnez'L'ane dotyczace ogloszenia.akt6w prawa unii a"iop.j;ii.; ,'zamieszczanew niniejszej ustawie - z dniem uzyskan,czfonkostwa w Unii Europejskiej - dotvcz4 ogror';;i;U;; 'fi6; ;i;;#ft;#;1; unii Europejskiej _ *o*lffiRzrczposporit4 

porsk4



,'r: r$'..fr':

$6

1. Ustala siE wynagrodzenie za inkaso podatku od posiadania ps6w w wysokoSci 30 % od
zainkasowanej kwoty.
2, Jako termin platnoSci dla inkasent6w ustala sig pi4ty dzieh nastgpuj4cy po dniu, w kt6rym
zgodnie z niniejsza uchwalq podatnik jest zobowiqzury do wplaty podatku. Jezeli ostatni dziefi
przypada w sobotE lub dziei ustawowo wolny od pracy za ostatni dzienterminu uwaZa sig nastgpny
dzienpo dniu wolnym od pracy.

$7

Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Halin6w.

l.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku
2.Uchwala wchodzi w irycie po uptywie 14
2006r.

$8

UrzEdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.
dni od ogloszenia i obowi4zuje od dnia 01 stycznia


